令和３年７月

お客さま各位

新井信用金庫

２０２１年祝日変更に伴う営業時間について

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 今年度、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴い祝日が変更となって

おりますので、営業店窓口・ATMの営業時間は下記に示す通りとなります。

ご確認の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

月日 ７/18 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24

曜日
日曜日

休日

月曜日

平日

火曜日

平日

水曜日

平日

木曜日

祝日

金曜日

祝日

土曜日

休日

窓口
×

〇

9:00-15:00

〇

9:00-15:00

〇

9:00-15:00

×

×

×

ATM
〇

8:00-19:00

〇

7:00-21:00

〇

7:00-21:00

〇

7:00-21:00

〇

8:00-19:00

〇

8:00-19:00

〇

8:00-19:00

月日 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14

曜日
日曜日

休日

月曜日

祝日

火曜日

平日

水曜日

平日

木曜日

平日

金曜日

平日

土曜日

休日

窓口
×

×

〇

9:00-15:00

〇

9:00-15:00

〇

9:00-15:00

〇

9:00-15:00

×

ATM
〇

8:00-19:00

〇

8:00-19:00

〇

7:00-21:00

〇

7:00-21:00

〇

7:00-21:00

〇

7:00-21:00

〇

8:00-19:00

以上